
VANOVÁ ZÁSTĚNA



1

Tužka

Vodováha

Pravítko

POŽADOVANÉ NÁSTROJE (NEJSOU SOUČÁSTÍ DODÁVKY)
-Když budete připraveni začít, přesvědčte se, že máte po ruce následující nástroje,

dostatek prostoru a čisté suché místo pro montáž.

Jsou potřeba dva lidé.

Prosím uvědomte si toto: ačkoli jsou tyto pokyny vyčerpávající, vždycky

doporučujeme, aby instalaci prováděla technicky kvalifikovaná osoba.

Pásmové měřítko

Vrták o průměru 3 mm

Vrták o průměru 6 mm

Šroubovací nástavec s křížovou hlavou

Vrtačka

Magnetický šroubovák s křížovou hlavou

Silikonový těsnící tmel

Gumová palička



2

PŘED ZAHÁJENÍM INSTALACE – DŮLEŽITÉ POZNÁMKY
K BEZPEČNOSTI

-Veškeré rozměry jsou uvedeny v milimetrech, pokud není uvedeno něco jiného.
-Když pracujete poblíž dna sprchového koutu nebo vany, vložte do odtokového otvoru zátku, aby se neztratily
drobné části.

-Zajistěte, aby na rovnou podlahu a svislé stěny bylo namontováno hrazení.
Pozn.: Prvky pro upevnění ke stěně, které jsou součástí tohoto výrobku, jsou vhodné pouze pro pevné
stěny.
Sádrokartonové nebo obdobné stěny mohou vyžadovat speciální upevnění (není součástí dodávky).

-Prosím buďte opatrní při manipulaci se sklem, aby nedošlo k nárazům a otřesům hran a stran.
Bezpečnostní sklo nelze opravit.

-Při vrtání do zdí je třeba dávat pozor na potrubí nebo elektrické kabely pod omítkou.

POKYNY PRO ÚDRŽBU

-Na čištění skla postačí mýdlo a voda. V případě potřeby použijte prostředek na čištění skla.

-V oblastech, kde je tvrdá voda, se na skle mohou usazovat nerozpustné vápenaté soli.

Pokud tuto usazeninu necháte vytvářet, stane se těžko odstranitelnou a bude vypadat nehezky.
Tento efekt lze minimalizovat pravidelným čištěním.

-Věnujte prosím pozornost uložení otočného čepu, zajistěte, aby uvnitř nic nepřekáželo pohybu zástěny.



Qt

4

4

QtVyobrazeníRef. QtPopis

Kryt šroubu

Hmoždinka

ST4X25mm

ST4X12mm

5

5

4

4

4

E1 1

SEZNAM DÍLŮ

Počet

Stěnový profil

Panel otočné zástěny

Plastový pásek



A1
A2

D1
A2

A1

D1

4

INSTALACE

Ø 6 mm



E1

5

INSTALACE



6

B
C2

D1 C1 B
C2

C1

D2

INSTALACE

Ø 3 mm



7

24 hod.

INSTALACE

Pozn.: Sprchový kout nepoužívejte alespoň
24 hodin, aby silikon mohl zcela zaschnout.


